ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

по проекту решения: «О внесении изменений в Устав  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области».
                                                                                                        Здоровецкий СДК

                                                                                                        19 апреля  2018 года
                                                                                                         Начало 18.00 часов

     Председательствующий – Смагин Евгений Тимофеевич – заместитель председателя Здоровецкого сельского Совета народных депутатов.
 Секретарь заседания – Анцупова Наталья Анатольевна, главный специалист администрации Здоровецкого сельского поселения
Присутствовали: жители Здоровецкого сельского поселения в количестве 25 человек, представители предприятий 1, учреждений 5, депутаты Здоровецкого сельского Совета народных депутатов 7.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения о  внесении изменений в Устав  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области.
Слушали Смагина Евгения Тимофеевича  – заместителя председателя Здоровецкого сельского Совета народных депутатов, который в  своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения о  внесении изменений в Устав  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области, опубликованного в «Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения» от  19.03.2018 года. № 4
Выступила:

Дюстер Наталья Валерьевна  –  депутат Здоровецкого сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 с предложением одобрить проект решения о  внесении изменений в Устав  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области
Голосовали: «за» - единогласно

Решили: Рекомендовать Здоровецкому  сельскому Совету народных депутатов принять решение о  внесении изменений в Устав  Здоровецкого сельского поселения Ливенского района Орловской области
             Председательствующий                                          Е.Т. Смагин
               Секретарь заседания                                                   Н.А. Анцупова